
Pozvánka 

Výbor Společenství vlastníků Evropská 530/26 si Vás dovoluje pozvat na 

16. shromáždění Společenství vlastníků 

Evropská 530/26 
které se bude konat dne 

5. října 2016 v 16:00 hod. v klubovně v suterénu. 

Prosíme účastníky, aby si přinesli židle a omezili z prostorových důvodu účast na minimální počet 

osob za jednotku. Samozřejmě  ale zveme srdečně všechny. Dále připomínáme nutnost doručení 

plných mocí, které jste obdrželi do schránek a jsou nutné pro správný postup a platnost hlasování. 

Nedoručená či neplatná plná moc u jednotek, kterých se to týká, znamená nemožnost hlasování. 

Pokud jste plnou moc neobdrželi, budou k dispozici na internetu ke stažení a v držáku na tiskopisy 

v přízemí domu. 

Účetní závěrka je k nahlédnutí v klubovně po dohodě s některým členem výboru či revizorem. 

Hodinu před shromážděním je možné se na místě seznámit s provedenými úpravami v domě a 

nechat si vysvětlit podrobnosti. Ušetří se tím čas na vysvětlování při shromáždění. 

Program: 

a. zpráva výboru 

b. zpráva správce 

c. vyjádření revizora 

d. schválení účetní závěrky 

e. volba člena výboru 

f. předložení probíhajících a připravovaných úprav a schválení dalšího postupu 

g. RFID – správa pověřenou firmou 

h. různé 

 

Výbor Společenství vlastníků Evropská 530/26 


